
Podzimní soustředění 2016 s matematickým seminářem KoMáR 
 
Jako již tradičně budeme i letos pořádat víkendové soustředění určené pro všechny žáky, které baví matematika, především pak 
pro řešitele korespondenční soutěže KoMáR. Během soustředění probíhají rozličné přednášky zejména matematického 
zaměření, které jsou svou různou obtížností vhodné pro mladší i starší žáky. Nechybí samozřejmě ani oddechová část, kterou 
tvoří hry a soutěže. Letošní soustředění bude myšlenkově navazovat na příběh provázející všechny série úloh, proto ho ocení 
nejen noví řešitelé, ale také již tradiční účastníci. 
 
Termín 
Pro letošek jsme vybrali víkend od 11. do 13. listopadu. 
 
Doprava 
Pojedeme společně v pátek odpoledne z vlakové stanice Brno, hlavní nádraží, sraz účastníků bude v 16:30 hodin. Cena dopravy 
je započtena v účastnickém poplatku. Je možná též individuální doprava (přímo na místo, případně přistoupení v průběhu 
cesty) po předchozí domluvě s organizátory. Zpět se pojede po stejné trase, nedělní návrat do Brna bude v 13:59. 
 
Ubytování 
Po dlouhodobé příjemné zkušenosti se opět vydáme do Blanska-Obůrky, kde bude zajištěna strava po celou dobu konání akce, 
ubytování v oddělených místnostech pro chlapce a děvčata a sociální zařízení na patře též oddělené pro dívky a chlapce. 
Nechybí samozřejmě les, kde se bude konat většina venkovních aktivit. 
 
S sebou 
Hlavní je dobrá nálada a chuť řešit (nejen) matematické problémy. Na přednášky se hodí blok a tužka, zbytek potřebného a 
doporučeného vybavení bude rozeslán účastníkům po přihlášení. 
 
Cena 
Letošní účastnický poplatek je stanoven na 200 Kč za osobu. Podrobnosti úhrady částky budou zaslány v dostatečném předstihu 
po úspěšném přihlášení. 


